relevante, preferencialmente nos últimos 5 (cinco) anos, conforme estabelece o parágrafo 7°, do artigo 2º, 
da lei n. 8.745/93. 
Unidade de Lotação: Departamento de Botânica - BOT 

Email: ibpessoal@unb.br 

Regime de Trabalho: 40 horas 

Remuneração: 5.143,41 (Cinco mil, cento e quarenta e três reais e quarenta e  u m centavos) 

Data da avaliação: 08/07/16 

Vaga: 1 (uma) e formação de cadastro de reserva. 

Horário da avaliação: 9:00 

Local da avaliação: Instituto de Ciências Biológicas 

2. DA INSCRIÇÃO 

2.1 A inscrição será realizada pelo(a) candidato(a) interessado(a) ou por meio de procuração, exclusivamente, na